Requerimento nº 03/2018.

Exmo. Senhor Presidente:

De conformidade com o que preceitua o artigo 16, inciso III do Regimento

Interno da Câmara de Vereadores e Lei Orgânica Municipal, serve o presente para

REQUER afastamento da vereança, para tratar de assunto particulares, a partir do dia 02

de maio de 2018.

Uma vez deferida a licença, requer que se dê a chamada do respectivo

suplente da coligação Frente Trabalhista.

Três Palmeiras, 30 de março de 2018.

JULIANO DA SILVA

Vereador Autor / Bancada do PDT.